ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2009 № 11

г. Великие Луки
О составе единой комиссии по

размещению муниципального заказа
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Великие Луки» постановляю:
1. Утвердить следующий состав единой комиссии по размещению муниципального заказа
Председатель комиссии
Груздов А.К.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 -        начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
Администрации города
Заместители председателя комиссии:
Борисов В.А.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      -         председатель КУМИ Администрации города;
Терех А.В.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       -        председатель комитета по строительству, архитектуре и
градостроительству Администрации города
Секретарь комиссии:
Шатрова Л.П.                                                                                                                                                                                                                                                                                     -        и.о. председателя комитета потребительского рынка
Администрации города
Члены комиссии:
Янковский И.А.                                                                                                                                                                                                                                         -        председатель комитета экономики Администрации города;
Копшинова Л.М.                                                                                                                                                                                                                   -        начальник территориального финансового управления по городу
Великие Луки; Горчаков Г.А.                                                                                                                                                                                                                                                                                  -        заместитель начальника управления по строительству,
архитектуре и градостроительству Администрации города; Антоновская Г.В.                                                                                                                                                                                                        -        начальник юридического отдела
Постановления от 26.05.2006 № 29 «О создании единой комиссии по размещению муниципального заказа», от 11.03.2008 № 15 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города от 26.05.2006 № 29 «О создании единой комиссии по размещению муниципального заказа», от 03.07.2008 № 47 «О внесении изменений в состав единой комиссии по размещению муниципального заказа», от 11.08.2008 № 60 «О возложении полномочий председателя единой комиссии по размещению муниципального заказа» считать утратившими силу.
3.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня   официального опубликования в газете «Великолукская правда. Новости».
Исполняющий обязанности
Главы администрации города                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        А.Н. Иванов
Управляющая делами                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Л.Т. Лебедева